
 

 

 

 

 

 

 

 

№ 492 от 31.05.2022 

 

6D110100 - «Медицина» 

мамандығы бойынша Диссертациялық 

 кеңестің  мүшелерін бекіту туралы 

  

«Диссертациялық кеңес туралы үлгі ережені бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 наурыздағы №126 

бұйрығының 5.9-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

PhD докторант Айнаев Ернур Исабековичтің «Болезнь Пейрони: 

оптимизация консервативных и хирургических способов лечения», Жапаров 

Улан Сапихановичтің «Оценка эффективности хирургического лечения 

доброкачественной гиперплазии предстательной железы после эмболизации 

простатических артерий»  тақырыбына диссертацияларды қорғау бойынша 

философия ғылымдарының докторы (PhD) дәрежесін беру үшін 6D110100 - 

«Медицина» мамандығы бойынша Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері 

ретінде келесі ғалымдар бекітілсін: 

- Шалекенов Санжар Булатович – медицина ғылымдарының кандидаты 

(14.00.44 – урология), «Медицина» PhD докторы, ҚР Денсаулық сақтау министрлігі 

«Ұлттық ғылыми онкологиялық орталық» МКҚК басқарма төрағасының ғылыми 

және оқу қызметі жөніндегі орынбасары. Қазақстан Республикасы, Clarivate 

Analytics (Clarivalue Analytics) Journal Citation Reports (Journal Citation Reports) 

бойынша алғашқы үш квартильге енген 2 жарияланымның авторы, Scopus 

ақпараттық базаларында Хирша индексімен – 3 (Нұр-Сұлтан қ.); 

- Мусин Надиар Маратович – м.ғ.к. (14.00.27-хирургия) PhD «Медицина», 

Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина университетінің клиникалық 

мәселелер жөніндегі проректоры, кеңес мүшесі (Ақтөбе қ.), Clarivate Analytics 

(Clarivalue Analytics) журналының Citation Reports (Journal Citation Reports) бойынша 

алғашқы үш квартильге енген 5 жарияланымның авторы, Scopus-3 ақпараттық 

базаларында Хирш индексімен, (Ақтөбе қ.); 



 

 

- Султаналиев Токан Анарбекович - м.ғ.д. (14.00.44 – жүрек-қантамырлары 

хирургиясы), Ұлттық онкологиялық зерттеулер орталығының профессоры, 

халықаралық рецензияланған журналдардағы 32 жарияланымның авторы, оның 

ішінде Clarivate Analytics (Journal Citation Reports) деректері бойынша алғашқы үш 

квартильдегі 9 жарияланым, Scopus ақпараттық дерекқорындағы Хирш индексі – 3, 

(Нұр-Сұлтан қ.); 

- Сапарбай Жәмиля Жұмабекқызы - PhD «Медицина», трансплантолог, Ұлттық 

ғылыми онкологиялық орталықтың гепатопанкреатобилиарлы хирургия, 

онкогепатология және органдарды трансплантациялау орталығының онкологы, 

Clarivate Analytics Reports Journals (Clarivate Analytics Reports) мәліметтері бойынша 

алғашқы үш квартилге енген 3 жарияланымның авторы. Citation Reports) ( Clarivate 

Analytics), (Нұр-Сұлтан қ.); 

- Тургунов Ермек Мейрамович - м.ғ.д., (14.00.44 – хирургия), профессор, 

«Қарағанды медицина университеті» КеАҚ хирургиялық аурулар кафедрасының 

профессоры, Clarivate Analytics (Clarivalue Analytics) компаниясының Journal Citation 

Reports (Journal Citation Reports) мәліметтері бойынша алғашқы үш квартилге енген 5 

жарияланымның авторы. ), Scopus-3 ақпараттық деректер қорында Хирш индексімен 

(Қарағанды қ.). 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыс жөніндегі проректор 

В.В. Койковқа жүктелсін.  

  

Негіздеме: 30.05.2022 жылғы 6D110100 «Медицина» мамандығы бойынша 

диссертациялық кеңестің №5 хаттамасынан үзінді-көшірме. 

  

  

  Басқарма төрағасы - ректор      К. Надыров 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), НАДЫРОВ КАМАЛЖАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ АСТАНА", 

BIN080940008218      

ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Орынбасарова Б.А. Согласовано 30.05.2022 17:27 ОРЫНБАСАРОВА 

БАКТЫНУР 

АДИЛОВНА 

Кабдугалиева А.К. Согласовано 30.05.2022 17:51 КАБДУГАЛИЕВА 

АЙМАН 

КАБДУГАЛИЕВНА 

Тулешова Г.Т. Согласовано 30.05.2022 18:01 ТУЛЕШОВА 

ГУЛЬНАРА 

ТУРЕХАНОВНА 

Хамчиев К.М. Согласовано 31.05.2022 09:26 ХАМЧИЕВ КУРЕЙЩ 

МАВЛОВИЧ 

Койков В.В. Согласовано 31.05.2022 09:33 КОЙКОВ ВИТАЛИЙ 

ВИКТОРОВИЧ 

Надыров К.Т. Подписано 31.05.2022 18:28 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

НАДЫРОВ 

КАМАЛЖАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 



 

 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

АСТАНА" 

 


